Протокол
публичных слушаний
по проекту изменений в правила землепользования и застройки
Кременского сельского поселения Клетского муниципального района
	Дата проведения:
	29 января 2019 г.

	Место проведения:
	Администрация Кременского сельского поселения, Клетский район, Волгоградская область, ст. Кременская,
ул. Ленина, д. 7.

	Время проведения:
	14:00

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:
Начальник отдела архитектуры и строительства- главный архитектор администрации Клетского муниципального района
	В.И. Исаенко

	СЕКРЕТАРЬ:
Специалист отдела архитектуры и строительства
администрации Клетского муниципального района
	Е.В. Бутрименко

Присутствовали: члены комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу утверждения проекта правил землепользования и застройки Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, жители Кременского сельского поселения, работники администрации Кременского сельского поселения всего 8 человек.
29 января 2019 года, в 14-00 в здании администрации Кременского сельского поселения, по адресу: Клетский район, Волгоградская область, ст. Кременская,                          ул. Ленина, д. 7 состоялись публичные слушания по вопросу внесения изменений в правила землепользования и застройки Кременского сельского поселения Клетского муниципального района.
ПОВЕСТКА ДНЯ:  Проект изменений в Правила землепользования и застройки Кременского сельского поселения Клетского муниципального района.
По данным вопросу выступил начальник отдела архитектуры и строительства-главный архитектор администрации Клетского муниципального района, Исаенко В.И., который ознакомил присутствующих с проектом изменений Правил землепользования и застройки Кременского сельского поселения Клетского муниципального района.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект изменений в Правила землепользования и застройки Кременского сельского поселения Клетского муниципального района.
2.Рекомендовать Клетской районной Думе принять решение «О внесении изменений в
 Правила землепользования и застройки Кременского сельского поселения Клетского муниципального района».
ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 человек;

«против» - нет  человек;

«воздержались» - нет человек.
Настоящий протокол публичных слушаний по проекту изменений в правила землепользования и застройки  Кременского сельского поселения Клетского муниципального района опубликовать в районной газете «ДОН» и  на официальном сайте администрации Клетского муниципального района.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:

Начальник отдела архитектуры и строительства- главный архитектор администрации Клетского муниципального района
	В.И. Исаенко

	СЕКРЕТАРЬ:

Специалист отдела архитектуры и строительства
	Е.В. Бутрименко